
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00
'N "

ICO: 00066001
d DIČ: CZ00066001

jejímž jlnénel11 jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel

č. smlouvy: 155/00066001/2018 (17 015)
z dále jen ,,Objednatel" na straně jedné
µ
>

rtn
O a
=
O

< TUBES spol. S r.o.
> se sídlem: Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
»
O IČO: 25062255
m
Z DIČ: CZ25062255
rtn

bankovní spoj ení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46359

jejímž jlnénel11 jedná Ing. Otakar Fabián, jednatel

č. smlouvy: TU-170 15

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,Smluvní strany")

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 15.9. Smlouvy o poskytování
služeb dohodly na uzavření tohoto

Dodatku Č. 2
ke

Smlouvě o poskytování služeb ze dne 17. l. 2018 ve znění Dodatku č. l ze dne 12.7. 2018

(dále jen ,,Smlouva"):

Článek l.

1.1. Předlněteln tohoto Dodatku č. l je úprava platebních podmínek dle ČI. 7 Snilouvy.

1.2. Důvodem pro uzavření Dodatku č. l je skutečnost, že Poskytovatel do dne podpisu tohoto
Dodatku č. 2 zajistil vklad příslušných práv ke všem stavbou dotčeným pozellikůln, tak jak byly
definovány záborovým elaborátem, do katastru nemovitostí, resp. zajistil oboustranný podpis
sniluv, které nepodléhají vkladové povinnosti, a to s výjiinkou jednotlivých případů, ve kterých
vkladu do katastru nemovitostí brání doposud neukončené vyvlastňovací řízení, tj. objektivní
skutečnost mimo dispozici Poskytovatele. Poskytovatel tak řádně a před Smlouvou stanovenýin
terlnínel11 plnění poskytl téměř kompletní plnění dle Smlouvy o dílo, avšak zbylou část Ceny za
poskytování služeb ve výši 50% je oprávněn Objednateli fakturovat až po kolnpletníln
dokončení majetkoprávní přípravy předmětné akce, čemuž brání výše popsané objektivní
skutečnosti. S oliledein na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně
platebních podmínek tak, aby možnost fakturace Ceny za poskytování služeb odpovídala
rozsahu plnění předmětu smlouvy Poskytovatel již poskytnutého.



1.3. Změny Smlouvy, které jsou předlněteln tohoto Dodatku č. 2, nepředstavují podstatnou změnu
závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 137/2016 Sb., zadávání veřejných
zakázek.

Článek 2.

2.2. S oliledein na skutečnosti uvedené v ČI. l tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly na
změnách níže uvedených ustanovení Smlouvy:

2.3. Článek 7., odst. 7.3 se nahrazuje následujícíin zněníin:

,, 7.3 Cena ::a inženýrskou činnost pro majetkoprávní přij'ravu bude Poskytovatelem vyúčtována ve
dvou splátkách, a to následovně: 50 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno do 10 dní od
odeslání vše typů smluv vlastníkům po::emkú, 40% ceny bude vyúčtována Poskytovatelem po vkladu
kupních smluv do katastru nemovitostí a současně po mjištění oboustranného podMsu ostatních typů
smluv, a ::bylá část ceny ve výši 10% bude vyúčtována po pravomocném ukončení všech
vyvlastňovacích ř/::ení "

Článek 3.

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Sl11lllvnílni stranami a účinnosti
okanůikein zveřejnění v Registru smluv.

3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží tři a Poskytovatel dva stejnopisy.

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo C: 155/00066001/2018 (17-015), ve znění Dodatku č. l,
nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

3.4. Sniluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Říčanech dne V Praze dne

Krajská správa a údržba silnic TUBES spol. s r.o.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. Otakar Fabián
organizace .

, . jednatelBc. Zdeněk Dvořak, ředitel

2



3


